
K montáži je třeba dvou osob a 2–3 hodiny.

A L L  P U R P O S E  M E T A L  S T O R A G E  S H E D S

• v domku je možno chodit vzpřímeně
• rychlá a lehká montáž
• stěny zesílené prolisy
• široké dvojité dveře

• 15 let záruka proti prorezavění
• k dostání v různých velikostech

V případě, že některé součásti v balení chybí nebo jsou poškozen, kontaktujte prosím neprodleně nás kontaktujte. V žádném případě domek nezasílejte nazpět. 
Mějte pochopení pro to, že případnou reklamací se můžeme zabývat pouze tehdy, když díly nebudou smontované! Děkujeme Vám! 

Kovové zahradní domky
Instrukce k montáži domku řady Titan
verze: 1.0/2013/Titan

Příručka pro majitele / 
Instrukce k montáži

• v domku je možno chodit vzpřímeně
• rychlá a lehká montáž
• stěny zesílené prolisy
• široké dvojité dveře
• k dostání v různých velikostech

V případě, že některé součásti v balení chybí nebo jsou poškozeny, kontaktujte prosím neprodleně svého prodejce.
V žádném případě domek nezasílejte nazpět.

Kovové zahradní domky

K montáži je třeba dvou osob a 2 - 3 hodiny.

Ver: 1.2

A L L  P U R P O S E  M E T A L  S T O R A G E  S H E D S

15 15 LET ZÁRUKA
PROTI PROREZAVĚNÍ

WWW.PLECHOVE-ZAHRADNI-DOMKY.EU
NEMO Czech s.r.o., Na Skalce 941, CZ-150 00 Praha 5
IČ: 272 59 056,  DIČ CZ272 59 056
Tel.: +420 774 132 794 / +421 902 198 070, E-mail: info@duramax.sk

 INFOLINKA: +420 774 132 794



Skladovací domky Duramax – 15 let limitovaná záruka 

Společnost U.S. Polymer Inc. dodá 15 let ode dne za-
koupení bezplatně díly v případě vad materiálu a/nebo 
výrobních vad.

Tato záruka platí pouze vůči prvnímu kupujícímu. K uplat-
nění záruční služby je nezbytná stvrzenka za nákup nebo 
jiný doklad o koupi. V žádném případě neuhradíme 
náklady za podlahovou krytinu, montáž nebo jiné s tím 
spojené náklady.

Tato záruka pokrývá pouze vady materiálu nebo vady 
ve zpracování, které vzniknou při normálním užívání, 
a neplatí při změně barvy, zneužití, nedbalosti, komerč-
ním užívání, nerespektování montážních instrukcí (včetně 
správného ukotvení), nabarvení a přírodních jevech, které 
jsou mimo naši kontrolu.

Nároky z této záruky musí být nahlášeny během zá-
ruční doby prostřednictvím zavolání na číslo CZ: +420 
774 132 794/ SK: +421 902 198 070, nebo na emailovou 
adresu info@duramax.sk, nebo poštovním dopisem, 
v obou případech, s datovanou stvrzenkou za nákup a jas-
ným snímkem dílu k nahrazení na adresu:

NEMO Czech s.r.o.  
Na Skalce 941 
CZ-150 00 Praha 5

Vyhrazujeme si, že výrobu některých dílů ukončíme. Ne-
budeme-li některý díl již vyrábět, vyhrazuje si společnost 
U.S. Polymers, Inc. právo dodat náhradní díl stejné kvality 
a kompatibility

Hranice a výluky

Neexistují žádné záruky kromě záruky definované výše. 
Poskytovatel záruky neručí za škody doprovodné nebo 
následné, které vzniknou na základě užívání výrobku 
nebo porušení smtlouvy.

Všechny výslovné záruky jsou omezeny na výše uvedené 
časové období. Některé státy nedovolují záruky vylučovat 
nebo časově omezovat; v tomto případě výše uvedená 
omezení neplatí.

Tato záruka Vám dává specifická práva a můžete mít i jiná 
práva, která se liší stát od státu a zem od země.

Umístění štítku produktu 

Vnitřní strana štítu u základní verze kůlny. Na stěnových 
panelech u rozšířených verzí.

BEZPEČNOST A BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

1. Prověřte vaše místní stavební předpisy týkající se 
základů, umístění, atd. 

2. Vyberte plochu, kde bude kolem kůlny dostatek místa 
na práci 

3. Vymezte základy  a určete systém  ukotvení budovy 

4. Přečtěte si návod k použití přiložený v balení 

5. Důsledně dodržujte všechny pokyny a rozměry 

6. Pro správnou montáž pozorně dodržujte kroky uvede-
né v návodu 

7. Před montáží se ujistěte, že máte všechny součástky

8. PRACUJTE S OPATRNOSTÍ: Dodržujte bezpečnostní 
pokyny abyste předešli poraněním. (viz.  vložený list).

9. PODKLAD MUSÍ BÝT ROVNÝ: Ujistěte se, že rám 
základů leží rovně na zemi. Jestliže je země nerovná, 
odstraňte drny či sutiny a vyrovnejte ji lopatou. 

10. Obsah krabice rozdělte podle čísel součástek a překon-
trolujte podle seznamu. Ujistěte se, že máte všechny 
nezbytné části pro vaši kůlnu. Seznam částí naleznete 
v návodu k použití. 

          (CS) Ve vaší kůlně NESKLADUJTE chemické látky do bazénu.
               Hořlavé a korozivní látky musí být skladovány 
                           ve vzduchotěsných nádobách.

UPOZORNENÍ
Ostré 
hrany

2

Ne
m

o 
Cz

ec
h 

s.
r.o

., 
w

w
w

.p
le

ch
ov

e-
za

hr
ad

ni
-d

om
ky

.e
u



K zajištění vaší bezpečnosti si prosím přečtěte a při montáži 
kůlny dodržujte tyto pokyny.

1. Při montáži kůlny vždy používejte pracovní rukavice, dlou-
hé rukávy a ochranu očí. Některé části kůlny obsahují ostré 
okraje a mohou způsobit poranění.

 

 

2. Dávejte pozor na použití nářadí při montáži kůlny. Seznamte 
se s funkcí veškerého elektrického nářadí.

 

 

3. Aby se předešlo zmatku a zraněním , děti a zvířata je nutno 
držet mimo místo, kde se provádí montáž.

 

 

4. Při použití štaflí se ujistěte, že jsou na rovném podkladu 
a plně otevřené s uzavřenou bezpečnostní západkou. Nikdy 
plnou vahou  nestoupejte na střechu či jakoukoli jinou část 
kůlny.

 

            

 

5. Kůlnu se nepokoušejte stavět během větrného počasí. Pa-
nely kůlny mohou být nadzvednuty větrem, což může ztížit 
práci a učinit ji nebezpečnou.

 

            

 

Při používání jakýchkoli elektrických nástrojů používejte ochra-
nu očí. Abyste předešli úrazu el. proudem, nepoužívejte elektric-
ké nástroje v mokrém či vlhkém prostředí.

Během stavby nepoužívejte žádné součásti kůlny k osobní pod-
poře osob při připevňování částí.

Kůlna musí stát na pevném základu.  Doporučujeme betonový 
podklad. Ujistěte se, zda je podklad pevný a vyrovnaný, a že je 
umožněn odvod vody z místa stavby. Rozměry základů by měly 
být min. o 100mm větší, než rozměry kůlny.  Dbejte vnějších roz-
měrů domku (viz. ČELNÍ STRANA strana Vašeho návodu).  Výrob-
ce nenese zodpovědnost za výběr a konstrukci základů. 

Pro betonový podklad připravte vyrovnaný vodorovný povrch. 
Betonový podklad by měl mít  sílu od 100 – 125 mm.  V závislosti 
na místních předpisech byste měli pod beton navézt vrstvu 
štěrku. 

Vaše kůlna musí být pevně připevněna k betonovému podkladu 
aby se zamezilo jejímu poškození při silném větru.

Ačkoli  tato kůlna nevyžaduje žádnou údržbu, mělo by se dbát 
na udržení její životnosti. 

STŘECHA:  
Pomocí měkkého dlouhého koštěte ometejte listí a sníh ze 
střechy. Velké množství sněhu na střeše může kůlnu poškodit 
a učinit ji nebezpečnou. Na střechu nestoupejte. 

STĚNY:  
O stěnu kůlny neopírejte žádné předměty. 

DVEŘE:  
Aby se předešlo poškození větrem, dveře udržujte zavřené. 

UPEVNĚNÍ:  
Na Vaší kůlně pravidelně kontrolujte uvolněné šrouby, matice, 
atd.  Jestliže je to nutné, znovu je utáhněte. 

VLHKOST:  
S měnící se teplotou dojde ke hromadění kondenzace uvnitř 
kůlny. Dobré větrání napomůže kontrole vlhkosti. 

TIP:  
K utěsnění kůlny je vhodné použít nerezavějící těsnící materiál.

3

Ne
m

o 
Cz

ec
h 

s.
r.o

., 
w

w
w

.p
le

ch
ov

e-
za

hr
ad

ni
-d

om
ky

.e
u



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


